



## Instituto de Química Aplicada Región Xalapa Anexo ACL-3

Acta de Sesión del H. Consejo Técnico #51

Av. Dr. Luis Castelazo Ayala s/n. Col. Industrial Animas. CP. 91190. Xalapa, Veracruz.

> Teléfono (228)8418917

Conmutador (228)8418900

Conm. Ext. 13915,13917

Correo electrónico rargumedo@uv.mx

0			_
-OR	DEN	DEL	DÍA

- 1. LISTA DE ASISTENCIA.
- I. Lista de asistencia, se encuentran presentes el total de integrantes del H. Consejo Técnico, existiendo quórum legal para sesionar.

Del análisis realizado por parte de este H. Consejo Técnico se decide nombrar a los siguientes miembros del personal académico para la revisión de los trabajos recepcionales enlistados anteriormente:

Titulares	Suplentes	
Dra. Maribel Vázquez Hernández	Dra. Rosa Virginia García Rodríguez	
M.C. Claudia Verónica Moreno Quirós	Dr. Alberto Sánchez Medina	
Dra. Magali Salas Reyes	Dr. Fernando Rafael Ramos Morales	
Dra. Ma. Remedios Mendoza López		
Dra. Claudia Isabel Virués Colorado	- 4	

Arguneso Delis - Prosalloc-Vacho V Morano Q

M. N.

DE

Xw2

Página | I





## Instituto de Química Aplicada Región Xalapa Anexo ACL-3

\_\_\_\_\_\_

## Acta de Sesión del H. Consejo Técnico #51

El jurado deberá hacer constar mediante el formato "Anexo ACL-4" de acta, los argumentos académicos que justifiquen el dictamen correspondiente.-----

No habiendo otro asunto que tratar se da por terminada la presente acta el mismo día de su fecha. DAMOS FE. -----

Av. Dr. Luis Castelazo Ayala s/n. Col. Industrial Animas. CP. 91190. Xalapa, Veracruz.

> Teléfono (228)8418917

Conmutador (228)8418900

Conm. Ext. 13915,13917

Correo electrónico rargumedo@uv.mx

Directora

Dra. Magali Salas Reyes

Investigador Titular

Dra. Myrna Hernandez Matus Investigador Titular

Gustavo Vázquez Romero-Anzueto Consejero Alumno Titular

Dr. Alberto Sánchez Medina Consejero Investigador

Dr. Oscar García Barradas Investigador Titular

Técnico Académico

Hilda Barquin Ledesma Consejera Alumna Suplente